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INREGISTRERINGAR

SVENSK GALOPP
210226-210304

Inregistrerade hastagarfarger

SV

SVENSK

Om inget annat anges sa giller inregistreringen till nistkommande ar. Farger registrerade pa livstid anges med L framfor.

Haglundracing  VIT,sv-ljgr-sv korsl axelsk;stjr;stj

Inregistrerade hastar
Importerade, engelskt fullblod

2500FR19711007R Stall Hégdala Team Hogdala AB
PEACE N' LOVE (FR) mbr s 190117 Peace Envoy (FR) - Xaara e Xaar (GB)

8260GB45274007T Mortensen Nathalie Stuckey Stuart
RAINBIRD (GB) sk s 170310 Oasis Dream (GB) - Pocket Watch (GB) e Pivotal (GB)
CAN18012616 Stall RON Fipke Charles

CHANNEL AMIGO (CAN) br h 180424 Jersey Town (USA) - Bees (USA) e Rahy (USA)

Exporterade hastar

Hastens namn Farg Kén Fodd Far — Mor Exportland

Umissedaspot fx sth s 2019 Helsinki (USA) - Orkide (IRE) DANMARK

Namngivna hastar
Hast

208DEN201816039 br v 2018 Binary File (USA) - Clauses Andorra (DEN) / Enrique (GB)
208DEN201916255 br s 2019 Kahyl (IRE) - Clauses Surprise (DEN) / Rainbows For Life (CAN)
752SWE00002842T br s 2019 Hallucinate (USA) - Legalize (IRE) / Statue Of Liberty (USA)
752SWE00002857T fx sth s 2019 Helsinki (USA) - Orkide (IRE) / Camacho (GB)

CAN18012616 br h 2018 Jersey Town (USA) - Bees (USA) / Rahy (USA)

Namnandrade hastar

Tidigare namn

Carthago fux h 2019 Gammarth (FR) - Filligree (IRE) / Kyllachy (GB)

Forsaljningar

Séljare Hast Képare

Exportdatum

20-09-10

Namnet
Clauses Andy (den)
Clauses Rockad (den)
She'S A Lady
Umissedaspot

Channel Amigo (CAN)

Nytt namn

=0Otama Carthago

Datum

Stall Vozz, Emma Troedsson

4kvadrat AB
4kvadrat AB

Stall Courmayeur
Zulovic Amanda

Ksyt Persson Elina

CHIZALADY,mbr s 2014
ENGE HAZARD, br v 2018
FREYA LUCY,br s 2018
FURME (IRE),br s 2017
HALLDORSSON, sk v 2016

JAMIL (CZE),fux v 2010

Svensson Sara

Mariano Commercial Ltd
Freya Thackray o Partner
Borglin Olsson Sandra
Jornehav Anja

Vikstrom Sofia

201219

201230

210126

210228

210215

200102
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Stall Stora Skuggan MOSS CLOUD (IRE),br v 2007 Kuszli Karen
Kastanjegardens Stuteri 752SWE00002867T,sk h 2019 360 North Horse Racing
4kvadrat AB ONE NIGHT IN MALMO (IRE),br v 2018 Mariano Commercial Ltd
Sandell Lina ROCK MACHINE,br v 2011 Durchbach Cecilia
Stall Doll SUO GAN (FR),sk v 2016 Sans Doute AB
Global Farm AB,Oxalis AB,McLaren Rac  TRUE DETECTIVE,br v 2018 International Stallion HB

Valacklista
Hiastens namn Fédd Far - Mor / Morfar

CLAUSES ANDY (den) 2018 Binary File (USA) - Clauses Andorra (DEN) e Enrique (GB)

Déda hastar
Namn Farg Kon Fodd Far - Mor e Morfar

We Try Again fux h 2019 Devil's Drink (JPN) - Kat Dior e Itsabrahma (GB)

Mr Harvey Specter (IRE) br h 2018 Red Jazz (USA) - Goldane (IRE) e Clodovil (IRE)

Oyster Princess mbr s 1997 Prince Sabo (GB) - Oyster Gray (GB) e Tanfirion (IRE)

Woy Woy (IRE) fux v 2004 City On A Hill (USA) - Best Niece (GB) e Vaigly Great (GB)

Don Swann (IRE) br v 1999 Rainbows For Life (CAN) - Dona Delphia (FR) e Saumarez (GB)

210228

200913

201231

210102

210212

200527

Kastrationsdatum

19-04-30

Doéddatum

21-02-23
21-02-25
99-12-31
12-03-01
03-12-31



